PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

JU

"Governo Popular e Participativo"

&*toNovo

DECRETO N.° 2.084/01 de 02 de julho de 2.001

"NOMELA EM SURSTrrUICAO MEMBRO DA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAçAO E DA
OUTRAS PROVIDENC!AS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuiçoes Icgais, e,

Considerando a concessão de Licença para tratar de interesses
particulares, por dois anos, a servidora Luciana Carla da Silva, mcmbro da Cornissão
Penuanente de LicitaçAo, nomeada pelo Decreto 2.020, de 02 dejanciro de 2001,

DECRETA

Art. 1.0
- Fica nomeado cm substituiçAo, o servidor Valdecir

Delmatta, ocupante do cargo de provimento efctivo de Fiscal de Tributos, para
coinpor a Comissao Permanente de Licitação, a contar de 10  de juiho, para
apreciaco c julgamento de propostas de JJcitaçào nas modalidades de Cont'ite,
Totnada de Preços, Leilão e Concorrência Pub/lea.

Art. 2.° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposiçoes cm contrário.

Gabinete do Prcfeito Municipal de Mundo Novo-MS., 02 dejulho de 2.001.

Zffu;~~e'rto CarS Ramos Amaducci

PUSLICA3O P011 	iref€it() Municipal

AFIxAcA0EM0ZIOY lZ'a

Av. Campo Grande, 200 - Fone q067 474-1144 - CE? 79.980-000 - CGC'(MF) 03. 741.68310001-26